TRRASS)~=.

TEXHUYECKMIA NACMNOPT U3OENNSA
TRASSIR TR-NS241025-120-8PoE

TR-NS24102S-120-8PoE - ynpasnsiembiit L2+ kommytatop ¢ 8 PoE noptammu 10/100/1000 M6ut/cek c
BO3MOXXHOCTbO NOAQYM MUTAHUA K MOAKNIOYEHHBIM YCTPOMCTBAM MO BUTOM Nape.

KoMnnekTauums:
¢ Kommytatop Twr.
* Kabenb c agantepoM nuTaHus 1w,
¢ KoMnnekT Kpenexa A/19 MOHTaxa B CTOMKY. 2T,
* BuHt 8wr.
¢ TexHuyeckui nacnopT usnenus 1wT.

FapaHTUHOEe obCyXMBaHWMeE:

* Tpu rofa rapaHTum Ha YCTPOICTBO CO LHA NPOAAXKM.
* [lpu OTCYTCTBUM FrapaHTUIHOTO TaNoHa, rapaHTUIHbINM CPOK ONPEAENSIETCA CO LHA MPOAAXKM.
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XapakTepucTukm yCTPOMCTBa:

Mogaenb
Moprbi Ethernet

KoHconbHbI nopt

MakcumanbHas
MOLLHOCTb Ha NopT

061was MOLWHOCTL
Cranpaptbl PoE

PacnuHoBKa nuTaHua
no PoE

KommyTaumonHas
CNoco6HOCTb

CKopoCTb nepecbinkn
Pasmep 6ydepa

Pasmep Tabnunubi
MAC-appecoB

YnpasneHue NOTOKOM
Pexxumbl pa6oTbi
PD Alive!

MutaHue

MakcumanbHas
norpeénsieMas MOLWHOCTb

MonHuesawmta

3awwmra

OT 3/1eKTPOCTaTUUECKOro
paspsaa

[onyctMmas BNaXXHOCTb
Pa6ouas Temnepatypa
Macca, kr

Pasmepb! (LLIXMXB), Mm

TR-NS241025-120-8PoE

8 x 10/100/1000 Méwut/c (Base-T)
2 SFP x 1000 M6éut/c (Base-X)

1
30BT

1208t
EEE802.3af/at
DC+:1/2
DC-:3/6

20 rewut/c

41.67 Mpps
4.1 M6

8000

Het
ABToagantauus

MonpepxuBaeTcs.
Mepe3anyck nopTa npoucxoaut yepes 180 cek nocne notepu cBs3u ¢
YCTPOMCTBOM.

Built-in LED AC 100~240V 50/60HZ
120 Br

CraHaapTHbIN pexuM 4 kB
[nddepeHumanbHblin pexxum 2 kB

BospywHbiii paspsa 8 kKB
KoHTaKTHbIV pa3psag 6 kB
10 — 90%

0°C...45°C

1.85

270 x 180 x 44.5

' NMoapo6Hee cMOTpUTE B PyKOBOACTBE MO 3KCMyaTalm Ha yCTPOWCTBO.
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®yHkuum NO:

[anbHocTb nepenaum,
T™N Kabena

VLAN
besoTkasHocTb

Ynpasnexue nopramu

IGMP Snooping

be3sonacHocTb

QoS

Arperauus KaHanos
YnpaeneHue cetbio

06cnyxuBaHne

TexHuueckas nopaepxka

105082, yn.bakyHuHckas, 71
Ten/dakc +7(495) 783 72 87
www.dssl.ru support@dssl.ru

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(s250m)

100BASE-TX: Cat5 maun UTP(<100m)

1000BASE-TX: Cat6 unu UTP(£100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50pum MMF(2M~550Mm)

1000BASE-LX: 62.5um/50um MM(2M~550M) nnn 10um SMF(2mM~5000m)

Mopnepxka VLAN Ha ocHose nopTta (Port-based VLANS)
Konuyectso VLAN: 256
802.1Q VLAN

Mopnepxka STP
Mopnepxka RSTP
Moppepxka MSTP

Port Mirror (many-to-one port mirroring)

Moppepxka nsonupoBaxus noptos Port Isolation

Port Flow Control: Half duplex, Full Duplex

Cable Sequence: auto-MDIX, aBToMaTHueckas MaeHTUGUKALMS NMPSIMbIX U
nepekpecTHbIx kabenew

Negotiation Mode: aBTomMaTHyeckas nogaepxka Ha mopTax

Mopnepxka otcnexxusanuns IGMP v1/2/3
Moppepxka MLD v1/2

Moppepxka npussaskn MAC, IP, nopTta
Moppepxkka ACL Ha ocHose IP u MAC

3alumTa OT LIMPOKOBELLATEIbHOIO WTOPMA
Mopnepxka BPDU Guard

AnropuTM npuoputeTa odepeau noptos 802.1p
Mopnepxka COS/TOS

MnaHnpoBaHue ovepeneri WRR

Moppepxka mogenei nnaHmposanus WRR, SP, WFQ
Moppepxka LACP

Moppepxka KoHconu, Telnet, TFTP

Mopnepxka SNMP v1/v2c/v3

Mopnepxka RMON v1/v2/v3

Mopnepxka ynpaeneHus RMON

3arpy3ska daitna o6HoBneHUM

CUCTEMHBIV XXypHan noros

BoccraHoBneHue 3aBoACKON KOHMUIypauum

OATA NPOOAXU
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